
MORAVSKOSLEZSKÝ KRA! - KRAJSKÝ ÚŘAD 

"MSÚ.... 
pii/ činht 

ČÍSLO SMLOUVY i DODATKU) 

/! & 
ryk í. . _i.\\. oáb-

KUNSP00RUO1T 

Dohoda o ukončení smlouvy č. 05269/2016/KR 

1. Moravskoslezský kraj 

Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

I. 
Strany dohody 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a. s. 
27-1650676349/0800 

MUDr. Martin Gebauer 
náměstek hejtmana kraje 

(dále jen „objednatel") 

2. F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s. 

Se sídlem: 
Zastoupen: 

IC: 
DIC: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Vítkovická 1994/22, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Mgr. Barborou Marákovou, místopředsedkyň 
představenstva 
25884646 
CZ25884646 
Komerční banka, a.s. 
27-2501700207/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 2504. 

(dále jen „poskytovatel") 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2016 Smlouvu o zabezpečení činností v nemocnicích, 
jejichž zřizovatelem je Moravskoslezský kraj, evidenční č. 05269/2016/KŘ (dále jen 
„Smlouva"). Rozsah poskytovaných služeb je specifikován v čl. III. odst. 1 - 3 Smlouvy. 

2. Předmětem této dohody je ukončení Smlouvy a vypořádání vzájemných práv a 
povinností, která mezi smluvními stranami vznikly z titulu jejího uzavření. 

III. 
1. Smluvní strany se v souladu sčl. XI. odst 1 písm. a) vzájemně dohodly na ukončení 

Smlouvy, a to ke dni 28. 2. 2017. 

2. Objednatel činí nesporným, že poskytovateli náleží cena za poskytnuté služby do 28. 2. 
2017 včetně. Objednatel se zavazuje, že cenu za poskytnuté služby uhradí poskytovateli 

Dohoda o ukončení smlouvy Strana 1 



v souladu spodmínkami uvedenými ve Smlouvě, a to po převzetí faktury vystavené
v souladu se Smlouvou včetně měsíční zprávy.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni uzavření této dohody vůči sobě neevidují
z titulu Smlouvy, vyjma závazků uvedených v odst. 2 tohoto článku dohody, žádné další
nevypořádané závazky.

4. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že dnem, kdy dojde
k úhradě ceny za služby za měsíc únor 2017, budou jejich závazky ze Smlouvy řádně
vypořádané.

IV.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci-obou smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři aposkytovatel
jedno vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3. Smluvní strany podpisem této dohody stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem
přečetly a že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně
srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o uzavření této dohody rozhodla rady kraje usnesením č. 8/639 ze dne 28. 2. 2017.

V O 1?

jednatele

lartiri Oebauer
na záhadě pověření

hejtmana kraje

V Ostravě dne: l. wty

Maráková
za post

Mgr. Bar!:
místopředsedkyně představenstva

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

<&«^% F.S.C. '
BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
Vítkovická 1994/22, 702 00 Moravská Ostrava
IC: 25 88 46 46, DIC: CZ 25 88 46 46
telefon: 59S 693 960, <ax: 596 Ď38 ^9?

Dohoda o ukončení smlouvy Strana 2


